convenientia resonat quae est inter me
& te facta & manibus nostris firmata. Et

sicut superius scriptum est, sic tenebo

jamdicti comitis Barcheonensis & accipit firmiter & atendam per fidem rectam sine

Éd.orig.
t. 11,

col. 535.

omne praenominatum honorem per ma-
num suam ad fevum & ad fidelitatem suam
& convenit ei inde dare sibi & suis hae-

redibus potestatem sine engan, quando
eam supradictus comes Raymundus vel sui

successores ei requisierit vel requisierint

per se vel per suos. Et hoc totum jamdic-

tus vicecomes Trencavellus convenit com-
plere & fîrmiter attendere ad Raymundum
comitem suprascriptum & ad suos succes-

aliqua fraude per Deum & per haec sancta

quatuor Evangelia. Facto sacramento apud

Narbonam, mense novembris, anno ab In-

carnatione Domini M CL. S. Guillelmi Rai-

mundi dapiferi. S. Raimundi de Podio-

alto. S. Guilhermi de Durban.

' Cette pièce est publiée jusqu'ici dans le Marco.

Hispanica, col. i Sop.

An
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' Archives de Barcelone & de Foix.
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584. — CCCCLXXIX

Premiers titres de la fondation de

Vabhaye de Candeil.

I. — In Christi nomiiie '. Ego Raimun-

dus de Monteacuto cum consilio & volun-

tate A'^almus uxoris meae dono & concedo

Deo & sanctae Mariae & tibi Alexandre

abbati Grandissilvae & monachis ejusdem

loci quidquid habemus in bosco de

Caiidelio, cultiim & incultum, &c. Hujus

doaationis testes sunt Guillelmus de Mon-
tispessulano monachus, Gauzbertus mona-

chus Grandissilvae, &c. Anno ab Incar-

natione Christi M CL, régnante Lodovico

rege Francorum & Rigaldo Albiae praesi-

dente.

II. — Notum sit% &c., quod ego Gui-

raudus Bec & ego Guillelmus de Grava

pro remedio animarum nostrarum & pa-

rentum nostrorum donamus Deo & sanctae

Mariae & tibi Alexandro abbati Grandis-

silvae & monachis ejusdem loci quicquid

habemus in bosco de Candelio cultum &
incultum ad domum aedificandam prout

volueris, &c. Testes sunt hujus doni Guil-

omnes infantes nostros, & ego Raymundus
Cardani de Contabout par me & Domini-
cam uxorem meam & per omnes infantes

nostros, & ego Ferrandus Dominicae pro-

pedictae filius, omnes nos praenomiuati
non decipiemus te Raymundum Trenca-
velli vicecomitem filium Caeciliae vice-

comitissae neque Rogerium filium tuum
& .S. comitissae de castello quod vocatur

Callarium neque de fortezas quae ibi ho-

die sunt, &c. Anno ab Incarnatione Do-
mini M CL, &c.

II. — Ego' Raimundus d'Aniort filius

Agnei^^ & ego Petrus de Belcastel & Ber-

nard d'Alio & Odo d'Aniort fils d'Adalmas

& ego Guillelmus d'Aniort fils d'Agnec^, a

tu Raimond Trencavel fils de Cecilia lo cas-

tel d'Aniort ni de Castelpor nais tolren ni

t'en tolren, &c. Factum est hoc anno incar-

nati Christi MCLII, régnante Lodovico

rege, kalendas julii, feria IIP, luna xxv.

Testes Guillermus de Sancto Felice, Am-
blars Pelapol & Guillermus Peire de Vil-

larT^el & Bernard Sermond, Bernardus

scripsit.

III. — Anno' MCLII Incarnationis do-

minicae. Ego Raimundus Trencavelli Dei

nutu proconsul Biterrensis dono tibi Ber-

lelmusde Montepessulano monachus Gran- nardo de Congusto & infantibus tuis unum
dissilvae, Guillelmus Pétri, &c. Facta carta

donationis hujus anno Incarnationis Do-
mini MCL, Rigaldo episcopo Albiensi prae-

sidente.

585. CCCCLXXXIX

Divers actes touchant Raimond
Trencavel.

I. — Ego Raimundus' Batalla filius Be-

localem ad aedificandum in castello meo
quod vocatur Villafort, qui locus est juxta

mirandam quae hodie est in eodem cas-

tello, quem scilicet locum atque mirandam

cum suis exitibus atque redditibus ac cum
omnibus aliis forciis quae hodie ibi sunt

& deinde erunt, salva fedeutate mea salvis-

que omnibus juribus meis totiusque meae
posteritatis habeatis & teneatis, turremque

vel etiam alias forcias ibi salvo dominio

nostro faciatis quod volueritis. Haec au-

tem omnia teneatis a me omnique posteri-

tate mea ad fevum, sub tali conditione, ut

liscendis & nos fratres, scilicet Rogerius vos ac posteritas vestra per ipsum feudum

Isarni & Guillermus Batalla filii Belis- mihi totique meae posteritati in omnibus

cendis, & ego Galardus de Congusto per rébus contra omnes homines nobis maie

me & Willermam uxorem meam & per adversantes fidèles adjutores & deffenso-

An
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juillet,

An
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5

juillet-

' Cartiilaire de l'abbaye de Grandselve.

» Ihid.

5 Château de Foix, cartulaire, caisse i5.

' Château de Foix, cartulaire, caisse i5.

' Ihid. & copie dans la collection Doat, à la

Bibliothèque nationale, v. 167, f° 80.
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col. 542

res in perpetuum sitis & omnem terram Seixaco & Jordanus frater ejus & Guillel-

nieani de Chercorbes proprie pro iilo feiido nuis Pétri de Altopullo.& Bernardus Pila-

secuiidum vestrum sensum & posse justa puUi & Raimundus Ato de Coton^s & Vil-

intentione nobis regatis & gubernetis. Et helmus de Mei^erag de Monteacuto &
quotiens aliquam de forciis ipsius castelli Poiitius Matfrei de Monteacuto.